АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021                                                  № 182

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
01.02.2021 № 73 «Об утверждении ли-
митов потребления топливно-энерге-
тических ресурсов,  водопотребления
и  водоотведения  организациям,  фи-
нансируемым  из  бюджета  муници-
пального  образования  Гусь-Хру-
стальный  район,  в  натуральном  и
стоимостном  выражениях  на  2021
год»

В связи с изменением объема финансирования, на основании Устава муни-
ципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации рай-

она от 01.02.2021 № 73 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энерге-
тических ресурсов, водопотребления и водоотведения организациям, финансируе-
мым из бюджета муниципального образования Гусь-Хрустальный район, в нату-
ральном и стоимостном выражениях на 2021 год», изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию ин-
фраструктуры.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ